
                           

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  1 

PORTARIA Nº 261/2024 
 
 
 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO, PROCESSO 
SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 

 
 
BACHIR ABBAS, Prefeito Municipal de União da Vitória, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições. 
 
 

RESOLVE:  
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO PREFEITURA DE UNIÃO DA VITÓRIA 

Nº 02/2024 

 
RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS - HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 Art. 1º A Prefeitura Municipal de União da Vitória, do Estado do Paraná, 
juntamente com a empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso 
de suas atribuições tornam público o Resultado Definitivo das Provas - Homologação, 
referente ao teste seletivo Nº 02/2024: 

 
 

ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS - HOMOLOGAÇÃO 
 
Para fins de desempate, prevalecerá como critério:  
Primeiro critério: maior idade; 
Segundo critério: maior nota em Língua Portuguesa;  
Terceiro critério: maior nota em Matemática;  
Quarto critério: maior nota em Conhecimentos Gerais/Atualidades; 

 
ADMINISTRAÇÃO (CURSANDO ENSINO MÉDIO/ TÉCNICO 
EM ADMINISTRAÇÃO) NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

37969 NICOLI BETINA CAUS 26/05/2007 ***56.616-1 5 5 3 5 90 1º 

38022 THIAGO FERREIRA 
GUIS 26/03/2008 ***933 4 3 4 5 80 2º 

37880 VICTORIA STRAUBE 07/05/2007 ***42.038-7 3 3 4 5 75 3º 
38140 VIVIANE IAGNESZ 14/04/2008 ***43890 3 4 3 5 75 4º 
37796 JOICE TAÍS IRENO 25/07/2007 ***15767 3 3 3 5 70 5º 
37923 CINTIA NACONIECNI 27/08/2007 ***11.532-2 3 3 4 4 70 6º 

35526 
MARIA BEATRIZ 
ENDRES DOS SANTOS 
DAMACENO 

01/04/2008 ***19190 2 3 4 5 70 7º 

38146 GEOVANA CRISTINA 29/01/2007 ***42693 3 2 3 5 65 8º 



                           

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  2 

SOARES RIBEIRO 

38105 STEFANY MONIQUE 
BURAKOVSKI 04/06/2008 ***67226 3 2 3 5 65 9º 

37921 MICHEL JAVORIVSKI DE 
LARA ROCHA 06/07/2008 ***61560 2 3 3 5 65 10º 

38145 LUCAS DANIEL 
DERPHO BUSSI 10/11/2003 ***39808-1 2 2 3 5 60 11º 

37884 MARIA EMANUELA 
SCHORR 06/12/2006 ***281 2 2 3 5 60 12º 

37906 THAILANA MANUELE DE 
LIMA 10/03/2007 ***918 4 2 3 3 60 13º 

37922 MILENA JAVORIVSKI DE 
LARA ROCHA 06/07/2008 ***61233 2 4 3 3 60 14º 

37975 
JULIA VICTÓRIA 
ALEXANDRE DE 
SANTANA 

22/02/2007 ***31227 2 1 3 5 55 15º 

35876 GUSTAVO HENRIQUE 
SIMAS FERNANDES 31/03/2007 ***79030 2 2 2 5 55 16º 

37901 LORYANY GABRIELLY 
FERNANDES 17/09/2007 ***08703 3 2 3 3 55 17º 

37825 EMILY LAINE DE 
OLIVEIRA SIMAS 14/07/2006 ***1422902 3 2 2 3 50 18º 

37914 AMANDA PATRÍCIA 
FERREIRA MARQUES 06/07/2006 ***50234  -  -   -  -  - AUS. 

37972 BETINA DOS SANTOS 
CORREA 30/07/2007 ***52.026-0  -  -   -  -  - AUS. 

37933 EDUARDO AZEVEDO 
GRABOVSKI HLADKYI 18/01/2007 ***36943  -  -   -  -  - AUS. 

35578 EMILI DOMINGUES DA 
SILVA 15/02/2006 ***360  -  -   -  -  - AUS. 

37839 EMILY ISADORA 
MACHNICKI 11/08/2008 ***35048  -  -   -  -  - AUS. 

38015 IVE ZASTANNY TALASZ 05/05/2003 ***81870  -  -   -  -  - AUS. 

37966 JULIA EDUARDA 
MATUCHESKI 20/01/2007 ***259  -  -   -  -  - AUS. 

38103 KAUANI VITÓRIA DOS 
ANJOS 05/07/2007 ***123  -  -   -  -  - AUS. 

37928 PAULA CRISTINA 
BARBOSA DA SILVA 07/01/1977 ***15400  -  -   -  -  - AUS. 

38141 PRISCILA DE LARA 
ROCHA 04/12/2005 ***3047920  -  -   -  -  - AUS. 

37957 RENAN ANTUNES 
LIPINSKI 09/12/2007 ***90920  -  -   -  -  - AUS. 

ADMINISTRAÇÃO (ESTAR CURSANDO ADMINISTRAÇÃO/ 
GESTÃO PÚBLICA/ TECNOLOGIA EM PROCESSOS 
GERENCIAIS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS) 

NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

38040 ANDRIELLY KAINE DOS 
SANTOS GONÇALVES 28/10/2004 ***84.294-1  -  -   -  -  - AUS. 

37925 KATHARINE 
SMYCHNIUK 27/06/2005 ***89174  -  -   -  -  - AUS. 

37939 LETÍCIA ALVES DO 
CARMO 26/08/2003 ***02068  -  -   -  -  - AUS. 

35372 LETÍCIA VITÓRIA 
DOMINGUES 09/07/2006 ***27.044-0  -  -   -  -  - AUS. 

37896 
SEBASTIANA 
MADALENA MAIER DOS 
SANTOS 

22/11/1996 ***47496  -  -   -  -  - AUS. 



                           

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  3 

37871 TAUANY CAROLINE 
MAIA COSTA 27/01/1999 ***13.035-9  -  -   -  -  - AUS. 

37905 VALÉRIA EVELIN DE 
LIMA 08/02/1997 ***051  -  -   -  -  - AUS. 

ADMINISTRAÇÃO (ESTAR CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO 
EM ADMINISTRAÇÃO/ GESTÃO PÚBLICA/ TECNOLOGIA 
EM PROCESSOS GERENCIAIS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS) 

NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

38147 JAQUELINE JAZZINI 04/05/1988 ***970-3  -  -   -  -  - AUS. 

DIREITO NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

37903 VITOR HUGO MACEDO 29/12/2004 ***30347 4 5 5 5 95 1º 

38030 MARIA HELENA 
ORTEGA DA SILVA 27/09/2005 ***312 2 4 5 5 80 2º 

38045 KAROLINA KRENISKI 
SOBCZAK 08/07/2005 ***94866 2 5 3 5 75 3º 

37874 STEFANI APARECIDA 
DE QUEIROZ 25/01/2005 ***793  -  -   -  -  - AUS. 

EDUCAÇÃO (ESTAR CURSANDO 
MAGISTÉRIO/MAGISTÉRIO - HAB. EDUCAÇÃO 
ESPECIAL/FORMAÇÃO DE DOCENTES. 

NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

37878 NATHALY VITÓRIA 
FREITAS VEIGA 22/11/2007 ***91.626-5 3 4 5 5 85 1º 

37913 GLAUCIA ALESSANDRA 
NEVES BANASZESKI 20/07/1989 ***7637 3 3 5 5 80 2º 

37936 EUNICE MOTTA VOGT 25/05/2001 ***35980 3 4 2 5 70 3º 
38104 LUANA DE MORAIS 18/09/2003 ***65930 2 3 4 4 65 4º 
37861 LARISSA KANTOVISCK 30/05/1999 ***61571 2 1 4 5 60 5º 

37968 BRUNA ISABELI DE 
JESUS 17/02/2003 ***56952 3 3 2 4 60 6º 

35209 FERNANDA MYSZKA 19/12/2007 ***59436 2 3 2 5 60 7º 

35369 MANUELA JOSIANE 
BALDISSERA 27/03/2008 ***15824 4 1 1 5 55 8º 

37999 MARIANA WENCE 09/05/2008 ***96880 2 2 2 5 55 9º 

35517 ELANA MONIQUE 
SZEPKO 19/11/2007 ***54.880-6 3 0 2 5 50 10º 

37882 ANA CLARA VAZ 19/08/2008 ***95.545-1 2 1 2 5 50 11º 

37947 JULIANA DA COSTA 
MARTINS 30/08/1996 ***819250 2 1 1 5 45 12º 

37898 ALESSANDRA 
FUZINATTO 18/09/2007 ***04314 3 1 1 4 45 13º 

35851 LUCIANA OSÓRIO 03/02/2004 ***21079 1 1 2 4 40 14º 

34748 GUSTAVO HENRIQUE 
MACHADO VAZ 25/05/2007 ***039134 1 0 2 4 35 15º 

37803 BRENDA CRISTINA 
RODRIGUES 11/02/2008 ***13675  -  -   -  -  - AUS. 

37929 EMANUELY SANTOS 31/10/2008 ***22234  -  -   -  -  - AUS. 

38161 GABRIELLY CRISTINA 
DOS SANTOS GUEDES 20/02/2006 ***80.737-0  -  -   -  -  - AUS. 



                           

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  4 

37827 JOSIAS LÚCIO PEREIRA 23/06/1995 ***75029  -  -   -  -  - AUS. 

34809 NATIELY ALVES DOS 
SANTOS 03/11/2006 ***95087  -  -   -  -  - AUS. 

37864 NICOLI PEREIRA 31/08/2008 ***70.228-9  -  -   -  -  - AUS. 

EDUCAÇÃO (ESTAR CURSANDO PÓS GRADUAÇÃO EM 
PEDAGOGIA/ LETRAS/ BIOLOGIA/HISTÓRIA/ 
GEOGRAFIA/EDUCAÇÃO FÍSICA/ MATEMÁTICA) 

NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

38187 
SOFIA HELENA 
FERNANDES DE 
CARVALHO 

19/01/2000 ***13735 3 4 2 5 70 1º 

37919 LETICIA RODRIGUES 16/05/2004 ***607 2 2 3 4 55 2º 

37848 ANA CAROLINA 
SANDESKI CHECHONKI 20/11/2003 ***89636 2 1 1 4 40 3º 

34858 VIVIANE APARECIDA DE 
OLIVEIRA 19/05/1996 ***17994 2 0 1 3 30 4º 

37876 DANIELE REGINA DE 
FRANÇA 29/04/1996 ***37933  -  -   -  -  - AUS. 

34914 FERNANDA KOBRYN 14/04/1993 ***08501  -  -   -  -  - AUS. 

37872 KALIANI VITÓRIA 
SANTOS MOTTA 18/11/2004 ***61224  -  -   -  -  - AUS. 

35309 MARCIA APARECIDA 
MIRANDA 25/04/1986 ***2246  -  -   -  -  - AUS. 

38024 MARIA EDUARDA BREM 
MARINHUK 28/12/2005 ***615  -  -   -  -  - AUS. 

37814 VALCI MÁXIMO 19/02/1982 ***155  -  -   -  -  - AUS. 

35185 WILLIAM LOURENÇO DE 
PAULA 28/07/1998 ***9608  -  -   -  -  - AUS. 

EDUCAÇÃO (PEDAGOGIA/LETRAS/LICENCIATURA EM 
EDUCAÇÃO ESPECIAL/LICENCIATURA 
BIOLOGIA/LICENCIATURA LETRAS/LICENCIATURA 
HISTÓRIA/LICENCIATURA GEOGRAFIA/LICENCIATURA 
EDUCAÇÃO FÍSICA/LICENCIATURA 
MATEMÁTICA/LICENCIATURA FILOSOFIA/LICENCIATURA 
QUÍMICA) 

NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

38158 LUIZ GUSTAVO ARNDT 
PIVOTTO 17/02/2004 ***0881-4 4 5 4 5 90 1º 

38163 PAOLA CIANE LUBKE 
GROSSL 22/11/2005 ***618 4 4 5 5 90 2º 

37853 DAIANA APARECIDA DA 
SILVA 28/10/2001 ***79.770-8 4 4 4 5 85 3º 

37832 CARLOS DANIEL GLAAB 17/04/2006 ***841 4 4 4 5 85 4º 

35298 LARISSA GABRIELY DE 
MORAES 05/03/2006 ***78095 2 5 4 5 80 5º 

38144 MARCOS AURÉLIO 
BALABAN 05/04/1993 ***15.081-3 3 2 5 5 75 6º 

35580 PAOLA CESCA FAURO 22/06/1998 ***862990 2 4 4 5 75 7º 
34738 RAFAELA ANDRIOLI 30/03/2001 ***59895 2 4 4 5 75 8º 
37940 HELOYSE TOMAL 24/03/2004 ***43.735-8 3 3 4 5 75 9º 
35502 JESSICA TURKOT 03/08/2004 ***633 2 3 5 5 75 10º 



                           

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  5 

34813 KAMILLA ARACELLI 
ALVES CALDATO 11/03/1988 ***558 2 4 4 4 70 11º 

38081 GISLAINE SKUBISZ 10/06/1979 ***8365 2 4 3 5 70 12º 

37895 DAIANE FABIOLA 
HCZYSZYN 25/05/1990 ***57.406 7 2 3 4 5 70 13º 

35217 JÉSSIKA MARIA RAPPE 
MELEK 28/07/2000 ***85280 3 2 4 5 70 14º 

37790 JAMILE BEATRIZ 
DOMINGUES 31/05/2003 ***70.293-3 2 3 4 5 70 15º 

37824 NICOLE CRISTINE DE 
SOUZA 08/01/2005 ***76955 3 3 4 4 70 16º 

37858 IVONETE MARTINS DA 
SILVA 01/05/1984 ***829 2 3 3 5 65 17º 

37976 
TAINARA ROBERTA 
NONNEMACHER 
SIMIONI 

07/02/1995 ***44896 3 2 3 5 65 18º 

38000 SAMANTA CRISTINA DE 
FRANÇA 22/02/1996 ***27344 2 1 5 5 65 19º 

37881 BÁRBARA THAÍS DE 
SOUZA CARDOSO 05/06/1996 ***52.054-2 2 4 3 4 65 20º 

35192 CLAUDICEIA 
SBARDELLA VEZARO 17/02/1997 ***41755 3 4 4 2 65 21º 

34785 GRAZIELI LOURENÇO 
DO NASCIMENTO 01/04/2002 ***06650 2 2 4 5 65 22º 

37877 GABRIELI CRISTINA DE 
SOUZA 08/12/2004 ***60420 3 3 3 4 65 23º 

37910 KAYLANNA BOHRER DA 
SILVA 26/09/2005 ***071 3 2 3 5 65 24º 

37851 ANDRIELE BIANCA 
ROSA 10/07/2006 ***72034 4 3 2 4 65 25º 

35339 THAINÁ CAROLINA DIAS 
DE SOUZA 19/03/1997 ***121 2 2 3 5 60 26º 

38155 BEATRIZ NEMERSKI 
COSTA 10/06/2001 ***716 2 2 4 4 60 27º 

37899 ALEXIA EDUARDA 
PEREIRA SCHMITZ 24/05/2002 ***528 2 1 4 5 60 28º 

37915 ISABELA RUARO TONIN 
FRONCZAK 22/08/2002 ***50841 3 3 1 5 60 29º 

37888 GABRIEL ALESSANDRO 
ANGELI 23/11/2005 ***026983 3 3 2 4 60 30º 

37838 EVELYN APARECIDA 
DOS SANTOS 03/02/2006 ***85389 4 1 4 3 60 31º 

38160 HERICSON LUIZ DE 
PAULA 20/04/2006 ***43580 2 3 2 5 60 32º 

35233 DEBORA KOZLIK 
JONSON 05/07/1994 ***03257 3 0 3 5 55 33º 

34677 MAÍRA BRIXNER 
MENDES 03/11/2003 ***82708 1 3 3 4 55 34º 

37920 CAROLINE SOUZA DOS 
SANTOS 04/06/1994 ***218264 1 1 3 5 50 35º 

37856 GABRIELLA KIEUTIKA 17/12/2001 ***29086 1 1 4 4 50 36º 

37911 RENAN ENGELMANN 
DIVARDIN 13/04/2006 ***79.730-3 1 2 2 5 50 37º 

37892 JONAS DOMINGUES 29/12/2005 ***55.147-6 2 2 2 2 40 38º 

38069 ALIANDRA SUELEN DOS 
SANTOS 25/11/2002 ***70572  -  -   -  -  - AUS. 

19419 ANA PAULA BILENKI 02/12/2003 ***46222  -  -   -  -  - AUS. 

37854 BRUNA NATIELY 
SCHRATZENSTALLER 25/11/1996 ***47443  -  -   -  -  - AUS. 

37804 CAMILLE VITORIA MELO 09/12/2002 ***30069  -  -   -  -  - AUS. 



                           

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  6 

WIMMER 

35406 CAROLINE ALVES 
MARTINS 13/09/1992 ***00193  -  -   -  -  - AUS. 

37821 CAROLINE MARTHA 
TONKI 14/06/2003 ***980  -  -   -  -  - AUS. 

38139 CATHARINE DE 
ARAUJO DA ROSA 26/08/2000 ***70461  -  -   -  -  - AUS. 

37797 CELINE MAYARA 
BUENO SILVEIRA 28/02/1999 ***14209  -  -   -  -  - AUS. 

38004 FERNANDA SILVA REIS 25/01/2005 ***13397  -  -   -  -  - AUS. 
38159 GABRIEL LUIS SOARES 10/12/2001 ***28384  -  -   -  -  - AUS. 

38092 GABRIEL VINICIUS 
SUHOREBRI PAVAN 05/02/2001 ***48.700-4  -  -   -  -  - AUS. 

37974 GABRIELI KIRSCHNER 28/10/2003 ***499  -  -   -  -  - AUS. 

37886 GUILHERME LEMOS 
GONÇALVES 20/03/2006 ***90499  -  -   -  -  - AUS. 

38131 ISABELLA KRULICOSKI 21/11/1997 ***273  -  -   -  -  - AUS. 

38076 KELEN MALLMANN DOS 
SANTOS 30/09/1995 ***845  -  -   -  -  - AUS. 

37970 LUCAS BORGES 22/03/1994 ***70084  -  -   -  -  - AUS. 

37887 MARI DALVA 
LOURENÇO LUMIKOSKI 29/07/1986 ***5918  -  -   -  -  - AUS. 

35226 MARIA CLARA IAGNYCZ 
FAGUNDES 27/03/2006 ***66486  -  -   -  -  - AUS. 

38047 NATHALY GRAEFF 12/12/2005 ***3841933  -  -   -  -  - AUS. 

37900 PABLO BUENO DIAS DE 
SOUZA 25/05/2006 ***269  -  -   -  -  - AUS. 

35281 POLIANA GLEINSKI 
MACUCO 11/09/1999 ***24027  -  -   -  -  - AUS. 

38107 TAMIRIS NAUMIUK 03/03/1999 ***78.346-9  -  -   -  -  - AUS. 

37971 VANESSA GABRIELI 
DOS SANTOS 04/09/2000 ***317  -  -   -  -  - AUS. 

EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

35676 LETICIA FAESSER 24/12/2006 ***8286901 3 4 4 5 80 1º 

35259 MARLON LAUREANO DA 
CRUZ 18/08/2002 ***12.349-1 3 4 3 5 75 2º 

38142 LETÍCIA APARECIDA 
FERREIRA DE MORAES 04/07/2003 ***355 2 4 1 5 60 3º 

38143 BRUNO MICHAILEK 11/02/2004 ***68396 2 2 3 5 60 4º 
37977 JORGE LUIS RAMOS 06/02/1993 ***9277-6 1 1 1 5 40 5º 

38156 
ALINE MAURA DE 
OLIVEIRA 
SCHUERSOVSKI 

07/11/1986 ***0128  -  -   -  -  - AUS. 

ENFERMAGEM NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

26363 SILVANEY DE 
CAMARGO 14/06/2002 ***61.341-0 2 5 4 4 75 1º 

15342 EMILY KRUL PIMENTEL 06/02/2002 ***86898 2 3 3 4 60 2º 

35673 RHAYANE EDUARDA 
SILVA 08/09/2004 ***44145 2 0 3 4 45 3º 



                           

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  7 

37870 BRENDA SARNOWSKI 24/12/2003 ***220  -  -   -  -  - AUS. 

37951 CENDY VITÓRIA 
OANIESKI 18/01/2006 ***98438  -  -   -  -  - AUS. 

35547 GABRIELLA GALEAZZI 
SALLES 18/07/2004 ***27.184-4  -  -   -  -  - AUS. 

37981 GISELE OGRODOWSKI 18/03/1979 ***8658  -  -   -  -  - AUS. 

37890 KARINE DE OLIVEIRA 
CAMARGO 14/04/1995 ***30333  -  -   -  -  - AUS. 

34970 KERLIN AUGUSTA 
WOWCZUK HERMES. 01/08/2002 ***23065  -  -   -  -  - AUS. 

15352 LUCIELI CAMILI SZWED 11/11/2003 ***09595  -  -   -  -  - AUS. 

37924 MESSIAS LODI 
GONÇALVES 26/03/2000 ***01417  -  -   -  -  - AUS. 

18357 STEPHANI 
DREWNOWSKI 05/12/2003 ***41.446-6  -  -   -  -  - AUS. 

FARMÁCIA NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

37862 GABRIEL KAMPMANN 
SMYK 28/12/2003 ***98.118-0 2 4 3 5 70 1º 

35288 MEL ELISA DE MATTOS 14/06/2005 ***60.135-9 2 1 2 3 40 2º 
34935 ANDREY VARCI VAZ 21/07/2005 ***84026  -  -   -  -  - AUS. 

35549 FRANCIELE TAINÁ 
PECHEBELA 30/11/2005 ***0057911  -  -   -  -  - AUS. 

37875 KARINA BEATRIZ 
SZEIKO 08/06/1980 ***2760  -  -   -  -  - AUS. 

37918 NÚBIA VIRGINIA KRUL 17/09/2005 ***38459  -  -   -  -  - AUS. 

LETRAS NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

37812 LAYZE BEATRIZ DE 
CASTILHO 19/03/2001 ***26061  -  -   -  -  - AUS. 

MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

25848 ALINE CRISTINA DE 
BRITO 25/05/2005 ***3251967  -  -   -  -  - AUS. 

37930 AMANDA DRABESKI 
KUKLA 10/01/2006 ***29.963-0  -  -   -  -  - AUS. 

ODONTOLOGIA NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

38021 THAYNARA CAMILA DE 
PAULA 23/06/2002 ***09569 4 5 5 5 95 1º 

35762 
LEONARDO 
ZWIERZYKOWSKI DA 
SILVA 

27/06/2006 ***69299 4 3 3 5 75 2º 

37800 MARGARA NAYARA DE 
OLIVEIRA QUADROS 06/05/1991 ***085 2 2 2 4 50 3º 

35252 ANA CRISTINA 
GELINSKI 02/06/1996 ***82419  -  -   -  -  - AUS. 

32184 GABRIELI VACCA 07/04/2005 ***30014  -  -   -  -  - AUS. 



                           

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  8 

PEDAGOGIA NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

37819 
EDERSON JULIANO 
PALERMOS DOS 
SANTOS 

07/11/1984 ***4514 2 3 3 5 65 1º 

34751 LAUREN SEVERO 
ZANOTTA 09/05/1995 ***14123 3 2 3 5 65 2º 

38089 RAFAELA RAMOS 
SOARES BELLÉ 14/06/1999 ***87515  -  -   -  -  - AUS. 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PSICOLOGIA NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

36213 BRUNA HAINOSZ 
RUCHINSKI 29/08/2001 ***19540 3 3 5 5 80 1º 

38080 EDSON LUIZ LOBAS 
JUNIOR 28/12/2000 ***629994  -  -   -  -  - AUS. 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

37979 
JOSELAINE DOS 
SANTOS MARTINS 
KUTZKE 

28/11/1988 ***35177 1 1 3 5 50 1º 

37879 CRISTINA LASCH 
BIELLA 30/09/1975 ***6751  -  -   -  -  - AUS. 

PSICOLOGIA NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

38043 JAYLE AYRES DOMIT 
VIEIRA 16/12/1965 ***2946 3 4 3 5 75 1º 

37869 MARIA LUIZA RIBEIRO 31/07/2005 ***03207 2 3 3 5 65 2º 

37937 CAUANA SCHVEITZER 
CZAPIVSKI 11/09/2005 ***99.092-1  -  -   -  -  - AUS. 

SERVIÇO SOCIAL NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

37978 CLEONILDE JULIANA 
ZIOMKO CAMPOS 29/05/1982 ***0091  -  -   -  -  - AUS. 

35589 LETICIA KONIG 
TAVARES ZIN 28/08/2002 ***291  -  -   -  -  - AUS. 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM NOTAS 

COD. NOME DT.NASC. RG PORT. MAT. CON.GER. INFORM. TOTAL CLASS. 

38106 ALLAN RICARDO 
PETERS 28/03/1987 ***84961 2 5 4 5 80 1º 

37867 ESTEFANY CARLA DE 
LIMA 29/05/2003 ***57269 4 3 4 5 80 2º 

35224 CLAUDIA SUELEN 
BLACHECHEN 07/04/2000 ***46704 3 5 3 4 75 3º 

34805 CAMILE VITÓRIA 
KOPACHINSKI 10/04/2004 ***74.680-0 4 3 3 4 70 4º 



                           

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  9 

37873 VITÓRIA MAYANE 
LYPCZINSKI 11/08/2004 ***001 3 3 4 4 70 5º 

35430 CLAUDIA APARECIDA 
BLAKA 25/03/1995 ***62908 2 3 4 4 65 6º 

38006 ANDRESSA SOARES 
DOS SANTOS 04/04/2000 ***235 2 3 3 5 65 7º 

35423 ANAILA RENATA 
ALIONÇO 29/06/2004 ***90884 3 2 3 5 65 8º 

38046 ALINE MOREIRA ROCHA 16/07/1993 ***28241 2 2 3 5 60 9º 

38162 JÉSSICA LUANA 
FERREIRA 05/05/1993 ***60240 3 0 3 5 55 10º 

15403 GABRIELA KUROSKI 13/09/2004 ***48240 3 3 2 3 55 11º 
37897 KELI REGINA SILVEIRA 21/08/1984 ***5048 3 2 2 3 50 12º 
37967 KARINE RIGOTTI 20/05/1987 ***07843 2 1 2 4 45 13º 

37962 ANDRESSA APARECIDA 
DA SILVA DE OLIVEIRA 06/05/1993 ***922 1 1 2 3 35 14º 

37885 ALANA BELTRAM 13/07/2003 ***69820  -  -   -  -  - AUS. 
35272 ANA CARLA WOLFF 07/06/1996 ***4036-7  -  -   -  -  - AUS. 

37927 
BIANCA CRISTINA 
FERREIRA DE 
ANDRADE 

04/02/2003 ***25680  -  -   -  -  - AUS. 

38152 BRUNA EDUARDA 
CAMILLO 30/06/2004 ***787  -  -   -  -  - AUS. 

38008 ELISETE NEVES DE 
SOUZA 09/05/1980 ***48440  -  -   -  -  - AUS. 

38053 ESTELA DE FATIMA 
FELIPE 26/05/1984 ***6245  -  -   -  -  - AUS. 

37823 GILSON DOS SANTOS 
WIECZORKOSKI 03/05/1997 ***16037  -  -   -  -  - AUS. 

35214 KEISY KAUANA 
GONÇALVES DA SILVA 02/03/2001 ***79390  -  -   -  -  - AUS. 

35293 LILIAN VAZ 18/07/2001 ***76358  -  -   -  -  - AUS. 
37926 SILMARA PIRES 08/04/1993 ***091  -  -   -  -  - AUS. 
37822 TAÍS SALETE DA SILVA 18/08/2003 ***07268  -  -   -  -  - AUS. 
37868 VERIDIANA CARVALHO 24/09/1984 ***00007  -  -   -  -  - AUS. 

Legendas: 
PORT. – Língua Portuguesa 
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico 
CON. GER. - Conhecimentos Gerais/ Atualidades 
AUS. – Ausente 
N.C – Não Classificado 

 
 
 Art. 2º Registre-se, cumpra-se 

 
União da Vitória, 16 de maio de 2024. 
 
 

 
 

BACHIR ABBAS LINDAMIR DE FATIMA VARELA 
Prefeito Municipal Secretária Municipal de Administração 

 


	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO PREFEITURA DE UNIÃO DA VITÓRIA
	Nº 02/2024

